
Wijzigingsverordening Verordening Stimuleringslening duurzaamheid Ede

De raad van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknummer 107497;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet

besluit:

Artikel I  
De Verordening Stimuleringslening duurzaamheid Ede wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 3 worden de woorden «4 miljoen» vervangen door: 7 miljoen.

Artikel II.  
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2019 zaaknummer 107497

De raad voornoemd,

dr. G.H. Hagelstein

de griffier,

mr. L.J. Verhulst

de voorzitter.

Nr. 58109

GEMEENTEBLAD 13 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2019 nr. 58109 13 maart 20191


